
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o 3';23 DE 2009

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federall no uso de suas
atribuições regimentaisl nos termos da Resolução nO 232/20071

RESOLVE:

EXONERAR JOSÉ LOPES DA SILVA NETO, matrícula nO 17.0141 do
Cargo Especial de Gabinetel CL-091 do gabinete parlamentar do deputado Milton
Barbosa. (LP).

Brasília '&/ de maio de 2009.

~
Dep~~ARDO PRUDENTE

/p esidente


